

Bishop's Hardware and Rental

Construction Power Tools

Item	1 Day	1 Week	1 Month
Floor Saw (13hp - 16")	\$65.00	\$260.00	\$780.00
Demo/Cut Off Saw 14" (Electric)	\$45.00	\$180.00	\$540.00
Demo/Cut Off Saw 14" (Gas)	\$50.00	\$200.00	\$600.00
14" Steel Cut Off Saw	\$40.00	\$160.00	\$480.00
Brick/Block Dry Cut Saw	\$55.00	\$220.00	\$660.00
Tile Saw 10" (12hp Target)	\$50.00	\$200.00	\$600.00
Tile Saw 8" (1.5hp MK)	\$45.00	\$180.00	\$540.00
Tile Saw (1hp)	\$40.00	\$160.00	\$480.00
Power Screed	\$55.00	\$220.00	\$660.00
Power Trowel (36")	\$60.00	\$240.00	\$720.00
Concrete Vibrator	\$45.00	\$180.00	\$540.00
Cement Mixer E-Z Wheel	\$25.00	\$100.00	\$300.00
Electric Jack Hammer	\$65.00	\$260.00	\$780.00
Demolition Hammer	\$40.00	\$160.00	\$480.00
Rotary hammer 2"	\$45.00	\$180.00	\$540.00
Drywall Sander	\$40.00	\$160.00	\$480.00
Generator (6kw - 11hp)	\$60.00	\$240.00	\$720.00
Generator (3500 Watt)	\$50.00	\$200.00	\$600.00
Pressure Washer 2400psi	\$45.00	\$180.00	\$540.00
Pressure Washer 3000psi	\$50.00	\$200.00	\$600.00
Extension Wand (18ft)	\$15.00	\$60.00	\$180.00

Air Compressors

Item	1 Day	1 Week	1 Month
5 HP Gas Twin Tank Air	\$45.00	\$180.00	\$540.00
Electric Twin Tank Air	\$25.00	\$100.00	\$300.00

Air Tools

Item	1 Day	1 Week	1 Month
Coil Framing Nailer	\$30.00	\$120.00	\$360.00
Coil Roofing Nailer	\$30.00	\$120.00	\$360.00
Hardwood Flooring Nailer	\$30.00	\$120.00	\$360.00
Finish Nailer	\$20.00	\$80.00	\$240.00
Stapler	\$20.00	\$80.00	\$240.00

Landscaping Equipment

Item	1 Day	1 Week	1 Month
Mini Backhoe (T5)	\$150.00	\$600.00	\$1800.00
Mini Backhoe (T7)	\$185.00	\$740.00	\$2220.00
BobCat & Bucket	\$175.00	\$700.00	\$2100.00
BobCat Auger & Bit	\$90.00	\$360.00	\$1080.00
BobCat Forks	\$40.00	\$200.00	\$600.00
Tow Behind Boom Lift	\$190.00	\$760.00	\$2280.00
Wood Chipper/Shredder	\$125.00	\$500.00	\$1500.00
Cable Trencher/DitchWitch	\$140.00	\$560.00	\$1680.00
Excavator	\$160.00	\$640.00	\$1920.00
Excavator (E-32)	\$180.00	\$720.00	\$2160.00
Wood Chipper/Shredder	\$125.00	\$500.00	\$1500.00

Lawn and Garden

Item	1 Day	1 Week	1 Month
Brush Cutter (10hp)	\$65.00	\$260.00	\$780.00
Wood Splitter (22 Ton)	\$60.00	\$240.00	\$720.00
Lawn Edger (3.5hp)	\$40.00	\$160.00	\$480.00
Lawn Aerator (3.5hp)	\$55.00	\$220.00	\$660.00
Overseeder (22" - 5.5hp)	\$45.00	\$180.00	\$540.00
Power rack (6hp)	\$35.00	\$140.00	\$420.00
Lawn Vacuum (5hp)	\$30.00	\$120.00	\$360.00
Leaf Blower (10hp)	\$35.00	\$140.00	\$420.00
Mid Tine Tiller	\$50.00	\$200.00	\$600.00
Mantis Tiller	\$40.00	\$160.00	\$480.00
Gas Chainsaw (20")	\$55.00	\$220.00	\$660.00
Pole Trim Saw (13")	\$45.00	\$180.00	\$540.00
Hedge Trimmer (Gas)	\$30.00	\$120.00	\$360.00
Hedge Trimmer (Electric)	\$25.00	\$100.00	\$300.00
Post Driver (32")	\$7.00	\$28.00	\$84.00
Metal Detector	\$16.00	\$64.00	\$192.00
Stone Rake/Grader (4ft)	\$40.00	\$160.00	\$480.00
Lawn Roller (Tow-behind)	\$35.00	\$140.00	\$420.00
Broadcast Spredder	\$10.00	\$40.00	\$120.00
Post Hole (2 Man - G)	\$50.00	\$200.00	\$600.00
Towable Auger (1 Man)	\$75.00	\$300.00	\$900.00
Post Hole (Clam Shell)	\$15.00	\$60.00	\$180.00

Construction Tools

Item	1 Day	1 Week	1 Month
Plate Compactor	\$45.00	\$180.00	\$540.00
Rammer Compactor	\$50.00	\$220.00	\$660.00
Hand Screed (12ft)	\$12.00	\$48.00	\$144.00
Hand Screed (16ft)	\$15.00	\$60.00	\$180.00
Hand Screed (20ft)	\$15.00	\$60.00	\$180.00
Drywall Lift (11ft)	\$35.00	\$140.00	\$420.00
Core Drill/Vaccum	\$50.00	\$200.00	\$600.00
Core Drill Bit (2")	\$25.00	\$100.00	\$300.00
Core Drill Bit (3")	\$30.00	\$120.00	\$360.00
Core Drill Bit (4")	\$35.00	\$140.00	\$420.00
Core Drill Bit (6")	\$45.00	\$180.00	\$540.00
Core Drill Bit (8")	\$50.00	\$200.00	\$600.00
1/2" x 16 SDS Max	\$9.00	\$36.00	\$108.00
5/8" x 16 SDS Max	\$10.00	\$40.00	\$120.00
3/4" x 16 SDS Max	\$11.00	\$44.00	\$132.00
7/8" x 16 SDS Max	\$12.00	\$48.00	\$144.00
1" x 16 SDS Max	\$13.00	\$52.00	\$156.00
1-1/18" x 16 SDS Max	\$14.00	\$56.00	\$168.00
1-1/4" x 16 SDS Max	\$15.00	\$60.00	\$180.00
1-1/2" x 16 SDS Max	\$16.00	\$64.00	\$192.00

Ladders and Scaffolding

Item	1 Day	1 Week	1 Month
Fiberglass Step Ladder (12ft)	\$20.00	\$80.00	\$240.00
Fiberglass Step Ladder (24ft)	\$25.00	\$100.00	\$300.00
Fiberglass Step Ladder (32ft)	\$30.00	\$120.00	\$360.00
Aluminum Extension Ladder (40ft)	\$35.00	\$140.00	\$420.00
Utility Scaffolding (6ft Set)	\$25.00	\$100.00	\$300.00
Outriggers/Utility Scaffolding	\$25.00	\$100.00	\$300.00
Pipe Scaffolding (5'x5'x7')	\$5.00	\$20.00	\$60.00
Leveling Jack (15" Set of 4)	\$4.00	\$16.00	\$48.00
HD Caster (8" Set of 4)	\$5.00	\$20.00	\$60.00

Painting

Item	1 Day	1 Week	1 Month
Wallpaper Steamer	\$25.00	\$100.00	\$300.00
Wallpaper Perforator	\$4.00	\$16.00	\$48.00
Scraper (4")	\$3.00	\$12.00	\$36.00

Heaters

Item	1 Day	1 Week	1 Month
Kerosene Forced Air (115K)	\$30.00	\$120.00	\$360.00
Kerosene Forced Air (44K)	\$25.00	\$100.00	\$300.00

Pumps

Item	1 Day	1 Week	1 Month
Submersible Pump (2" - Gas)	\$50.00	\$200.00	\$600.00
Submersible Pump (2" - Electric)	\$30.00	\$120.00	\$360.00
Submersible Pump (1/3hp - E)	\$20.00	\$80.00	\$240.00

Party/Banquet Items

Item	1 Day	1 Week	1 Month
Banquet Table (30"x96")	\$10.00	\$40.00	\$120.00
Folding Chair (Brown)	\$1.00	\$4.00	\$12.00
Party Tent (20'x20')	\$60.00	\$240.00	\$720.00
Party Tent (20'x30')	\$85.00	\$340.00	\$1020.00
Popcorn Machine/Cart	\$35.00	\$140.00	\$420.00
Frozen Drink System	\$60.00	\$240.00	\$720.00
Cotton Candy Machine	\$45.00	\$180.00	\$540.00
SnoKone Machine	\$35.00	\$140.00	\$420.00
Chaffing Rectangle	\$6.00	\$24.00	\$72.00
Chaffing Round	\$5.00	\$20.00	\$60.00

Plumbing/Drain Tools

Item	1 Day	1 Week	1 Month
Pipe Wrench (48")	\$12.00	\$48.00	\$144.00
Pipe Wrench (36")	\$10.00	\$40.00	\$120.00
Pipe Wrench (24")	\$9.00	\$36.00	\$108.00
Basin Wrench	\$4.00	\$16.00	\$48.00
Pipe Threader (3/8x1")	\$20.00	\$80.00	\$240.00
Pipe Cutter (2" Max)	\$10.00	\$40.00	\$120.00
Pipe Vice	\$10.00	\$40.00	\$120.00
Sewer Auger (5/8"x100')	\$70.00	\$280.00	\$840.00
Sewer Auger (1/2"x50')	\$50.00	\$200.00	\$600.00
Sewer Auger (3/8"x25')	\$30.00	\$120.00	\$360.00
Closet Auger (3ft)	\$8.00	\$32.00	\$96.00
Hand Crank Snake (1/4"x25')	\$10.00	\$40.00	\$120.00
Snake Flat Tape (100ft)	\$10.00	\$40.00	\$120.00

Hand and Power Tools

Item	1 Day	1 Week	1 Month
Reciprocating Saw	\$15.00	\$60.00	\$180.00
Jig Saw	\$12.00	\$48.00	\$144.00
7-1/4" Worm Drive Saw	\$18.00	\$72.00	\$216.00
1/3 Sheet Finish Sander	\$10.00	\$40.00	\$120.00
4x24" Belt Sander	\$25.00	\$100.00	\$300.00
Sanding Sander/Grinder	\$20.00	\$80.00	\$240.00
7" Sander/Grinder	\$25.00	\$100.00	\$300.00
Drill Magnum (1/2")	\$15.00	\$60.00	\$180.00
Drill - Right Angle (1/2")	\$25.00	\$100.00	\$300.00
Drywall Screw Gun	\$12.00	\$48.00	\$144.00
Heat Gun	\$12.00	\$48.00	\$144.00
Aluminum Brake 10' 6"	\$40.00	\$160.00	\$480.00

Carpet/Floor Care

Item	1 Day	1 Week	1 Month
Drum Floor Sander (8")	\$55.00	\$220.00	\$660.00
Floor Edger (6")	\$35.00	\$140.00	\$420.00
EZ Floor Sander (17")	\$55.00	\$220.00	\$660.00
Square Buff Sander	\$45.00	\$180.00	\$540.00
Carpet Cleaner	\$25.00	\$100.00	\$300.00
Polisher/Buffer (17" Disc)	\$35.00	\$140.00	\$420.00
100lb Linoleum/Tile Rooler	\$12.00	\$48.00	\$144.00
Power carpet Stretcher	\$30.00	\$120.00	\$360.00
Knee Kicker	\$15.00	\$60.00	\$180.00

Moving Material/Handling

Item	1 Day	1 Week	1 Month
Dolly Platform (18"x32")	\$6.00	\$24.00	\$96.00
Dolly Rubber Top (18"x32")	\$8.00	\$32.00	\$96.00
Appliance Dolly	\$12.00	\$48.00	\$144.00
Material Lift (44ft)	\$75.00	\$300.00	\$900.00